
Kód Název produktu Počet Cena/jed. DPH % Základ DPH Celkem

2229653 Logitech ConferenceCam Connect Videokonferenční kamera 

2 12 720.00 21 25 440.00 5 342.40 30 782.40

RECFEE - 3.6.5 Drobná kancelářská zařízení do 0,5 kg (1.70 Kč / ks)

AO - 6.1.l Autorský poplatek zahrnut v ceně (0.00 Kč / ks)

RECFEE Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz) 

1 3.40 21 3.40 0.71 4.11

PROFORMA FAKTURA číslo 5102010781 - NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD !

Dodavatel:

50004

AB COM CZECH, s.r.o.

Stěžerská 882
Hradec Králové

IČ:

Tel.: 
Banka: 

25974939 DIČ:

E-mail:

CZ25974939

@ab-com.cz
Sídlo:

Účet: 

AB COM CZECH, s.r.o., Stěžerská 882, Hradec Králové, 500 04

Odběratel:   

62500

Masarykova univerzita
Lékařská fakulta
Kamenice 753/5
Brno

IČ:
Tel.:
Fax: 

00216224 DIČ:
Mobil: 

CZ00216224

E-mail:  @fnbrno.cz

Příjemce: Pediatrická klinika, Dětská nemocnice 

Černopolní 9, Brno, 61300

Datum vystavení:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Vaše objednávka č.:
Naše objednávka č.:
Dealerská kategorie: 

23.9.2020
30.9.2020
Bankovním převodem - proforma
PPL - platba předem
Automat AB COM CZECH
s DPH
1101/0402/20
OP02003544
Zákazník

CELKEM K ÚHRADĚ S DPH: 30 787.00 KČ

Celková hodnota proforma faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě:

30 787.00
0.00

30 787.00

DPH%

21%

Zaokr.:

Základ

25 443.40

DPH(zaokr.)

5 343.11

Celkem

30 786.51

0.49

Zápis v OR, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18214

I6 (c) 2020 CyberSoft, s.r.o.   (vl - 23.9.2020 14:26:54)



Od: @ab-com.cz @ab-com.cz> 
Odesláno: Wednesday, September 23, 2020 2:00:07 PM 
Komu: @fnbrno.cz> 
Předmět: ab-com.cz - Nová objednávka  
  
 
Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při jeho otevírání. 
 
Od: AB COM CZECH, s.r.o. Pro: Masarykova univerzita 
Stěžerská 882 Kamenice 753/5 
500 04 Hradec Králové 62500  Brno 
 
 
 
Dobrý den, 
 
děkujeme za Váš nákup. 
Vaše objednávka byla úspěšně přijata a bude zpracována našimi pracovníky. 
Pokud jste našli jakoukoliv neshodu, kontaktujte nás prosím co nejdříve emailem či telefonicky na linku  

 
O expedici zásilky Vás budeme informovat emailem a SMS. 
Následuje rekapitulace Vaší objednávky. 
 
Číslo objednávky: OP02003544 
Datum Vystavení: 23.09.2020 13:55:00 
Způsob dodání: PPL - platba předem 
Forma úhrady: Bankovním převodem - proforma 
Dodací adresa: Pediatrická klinika, Dětská nemocnice Černopolní 9 61300 Brno  
Byla zvolena platba předem - do 15 minut Vám dorazí e-mail s proforma fakturou a instrukcemi k 
platbě. 
 
Seznam zboží: 

Kód Popis K
s 

Cena 
bez 
DPH s 
popl. 

Cena s 
DPH 

DP
H 

Celkem 
bez 
DPH s 
popl. 

Celkem 
s DPH 

222965
3 

Logitech ConferenceCam Connect Videokonferenční ka
mera 2 12721.7

0 
15393.2
6 21 25443.4

0 
30786.5
1 

 
 
Celková hodnota objednaného zboží: 30787.00 Kč s DPH  

 

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může 
obsahovat důvěrné informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva. 
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem, 
upozorněte, prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte. 
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu 
tohoto e-mailu je zakázáno a může být protiprávní. 

 


	proforma-5102010781
	Potvrzení objednávky č. 1101-0402-20
	Od: info@ab-com.cz <info@ab-com.cz> Odesláno: Wednesday, September 23, 2020 2:00:07 PM Komu: Bradáčková Veronika <Bradackova.Veronika@fnbrno.cz> Předmět: ab-com.cz - Nová objednávka




